
ROMANIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÎREA Nr. 2
din 27. 01.2005 

privind aprobarea tarifului de închiriere a Sălii de sport cu 50 locuri Aiud, str.
Tr.Tudoran nr. 5

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Avînd în vedere:

- Raportul de specialitate al Compartimentului contabilitate, resurse umane din
cadrul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud;

- Avizul  favorabil al comisiilor de specialitate nr. 1-Administraţie publică locală,
juridică, buget finanţe contabilitate, nr.IV-Administrarea domeniului public şi privat,
industrie, agricultură  şi  I.M.M şi nr. V-Sănătate, familie, protecţie socială şi protecţia
copilului 

În temeiul art. 38 alin (2) lit. g) coroborat cu art. 46 alin (3) din Legea nr.
215/2001 privind administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. unic. Se modifică art. 2 din H.C.L. nr. 86 din 30.09.2004, care va avea
următorul conţinut:

- Se  modifică tariful de închiriere a Sălii de sport cu 50 locuri situată
administrativ în municipiul  Aiud, str. Tr. Tudoran nr. 5, de la 300 000 lei/ oră (inclusiv
TVA) la 400 000 lei/oră (inclusiv T.V.A.), tarif care se încasează de administratorul
acesteia, Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud, în perioada 1
octombrie – 1 mai.  

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Public,
Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
-Prefecturii Judeţului Alba;
-Primarului Municipiului Aiud;

   -Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local;
Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

   Liviu Octavian Rusu
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMANIA
	HOTÃRÎREA Nr. 2

	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E
	
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






